• l’istanza presentata propone per tali aree, anziché la cessione gratuita al Comune, la totale monetizzazione al 

prezzo unitario già determinato dal Comune di € 100,00 (euro cento) al metro quadrato, per cui l’importo totale 

della monetizzazione risulta come segue: 

mq 62,57 x €/mq 100,00 = € 6.257,00 (euro seimiladuecentocinquantasette/00); 

SLP mq 99,96 x 50% = mq 49,98 x €/mq 100,00 = € 4.998,00 (euro quattromilanovecentonovantotto/00); 

RITENUTO che la cessione gratuita al Comune delle aree previste non sia opportuna in relazione alla loro estensione, 

conformazione e localizzazione e che, in alternativa alla loro cessione, il soggetto obbligato corrisponda al Comune una 

somma commisurata all’utilità economica conseguita per effetto della mancata cessione e comunque non inferiore al